
Soubor map:  
Počet a plochy lesních majetků Sdružení vlastníků obecních a 

soukromých lesů (SVOL) dle krajů a druhů vlastnictví 

 

Soubor map zahrnuje: 

 Počet lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle 
krajů  

 Počet obecních a městských lesních majetků členů sdružení vlastníků obecních 
a soukromých lesů dle krajů 

 Počet  soukromých  lesních  majetků  členů  Sdružení  vlastníků  obecních  a 
soukromých lesů dle krajů 

 Počet  majetků  lesních  družstev  obcí  ‐  členů  Sdružení  vlastníků  obecních  a 
soukromých lesů dle krajů 

 Počet majetků mimořádných členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých 
lesů dle krajů 

 Celková plocha lesních majetků Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů 
dle krajů 

 Celková plocha obecních a městských lesních majetků členů Sdružení vlastníků 
obecních a soukromých lesů dle krajů 

 Celková plocha soukromých lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních 
a soukromých lesů dle krajů 

 Celková  plocha  majetků  lesních  družstev  obcí  –  členů  Sdružení  vlastníků 
obecních a soukromých lesů dle krajů 

 Celková  plocha  lesních  majetků  mimořádných  členů  Sdružení  vlastníků 
obecních a soukromých lesů dle krajů 
 
 

Mapy  lze využít jak pro potřeby Sdružení vlastníků obecních a soukromých  lesů v ČR 
(zkr.  SVOL),  jež  je  dobrovolnou  organizací  s  celorepublikovou  působností,  která 
sdružuje  vlastníky  a  správce  nestátních  lesních majetků,  tak  i  pro  další  zájemce  o 
členství v uvedené organizaci. 

 

 

V  souboru  jsou  počty  a  plochy  lesních  majetků  Sdružení  vlastníků  obecních  a 
soukromých  lesů  (SVOL)  dle  krajů  a  druhů  vlastnictví.  Cílem  uplatnění  map  je 
poskytnout uživatelům, tj. především členům SVOL, mapový podklad jako informační 
zdroj  pro  případné  získávání  dalších  členů,  jako  propagační  materiál,  nebo  i  při 
jednáních se státní správou či jinými organizacemi a firmami. 

 
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka 



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Počet lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav počtu členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Počet členů
1 - 20
21 - 40
41 - 60
61 - 80
81 - 100



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Počet obecních a městských lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav počtu členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Počet členů 
1 - 20
21 - 40
41 - 60
61 - 80



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Počet soukromých lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav počtu členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Počet členů
0
1 - 6
7 - 12
13 - 18
19 - 24
25 - 30



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Počet majetků lesních družstev obcí - členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav počtu členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Počet členů
0
1 - 2
3 - 4
5 - 6
7 - 8



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Počet majetků mimořádných členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav počtu členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012 

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Počet členů
0
1 - 2
3 - 4
5 - 6
7 - 8



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Celková plocha lesních majetků Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav plochy lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Plocha (ha)
5 000 - 10 000
10 001 - 20 000
20 001 - 40 000
40 001 - 60 000
60 001 - 80 000



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Celková plocha obecních a městských lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav plochy lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Plocha (ha)
1 - 10 000
10 001 - 20 000
20 001 - 30 000
30 001 - 40 000
40 001 - 50 000



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Celková plocha soukromých lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav plochy lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Plocha (ha)
Sha

0
1 - 7 000
7 001 - 14 000
14 001 - 21 000
21 001 - 28 000
28 001 - 35 000



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Celková plocha majetků lesních družstev obcí - členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav plochy lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Plocha (ha)
0
1 - 4 000
4 001 - 8 000
8 001 - 12 000
12 001 - 16 000
16 001 - 20 000



Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Vysočina

Ústecký

Jihomoravský Zlínský

Olomoucký

Pardubický

Moravskoslezský

Liberecký

Královéhradecký
Karlovarský

Celková plocha lesních majetků mimořádných členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů dle krajů
Stav plochy lesních majetků členů Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů (SVOL) v ČR ke dni 31. 12. 2012

Katedra ekonomiky a řízení lesního hospodářství, FLD, ČZU v Praze
Autoři: Ing. Roman Sloup, Ph.D., Ing. Roman Dudík, Ph.D., Prof. Ing. Karel Pulkrab, CSc., Ing. Petr Vopěnka
© 2012 FLD ČZU

Výstup z projektu:
QJ1220313 Diferenciace intenzit a postupů hospodaření ve vztahu k zajištění
biodiverzity lesa a ekonomické životaschopnosti lesního hospodářství

Ü
0 50 10025 Km

Plocha (ha)
0
1 - 3 000
3 001 - 6 000
6 001 - 9 000
9 001 - 12 000


	s1x
	2012_SVOL_Kraje_01pocet
	2012_SVOL_Kraje_04o
	2012_SVOL_Kraje_05s
	2012_SVOL_Kraje_02d
	2012_SVOL_Kraje_03m
	2012_SVOL_Kraje_06pocetha
	2012_SVOL_Kraje_09oha
	2012_SVOL_Kraje_10sha___v2
	2012_SVOL_Kraje_07dha
	2012_SVOL_Kraje_08mha

